1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 005/2023                                                                                      Cordisburgo, 2 de Fevereiro 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Envio a V.Exa., solicitação enviada a esta Casa, pela Associação Rural dos Moradores de

Periquito, referente a baixa tensão de energia elétrica e lâmpadas queimadas.

Esperando contar com a habitual atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Sávio Rogério Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-02-02T10:13:12-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840